Руководство пользователя
Онлайн-устройство плавного пуска серии VT-3O
Предисловие
Благодарим вас за использование плавного пуска двигателя серии VT-3O. Этот продукт
используется для плавного пуска и плавной остановки трехфазного асинхронного двигателя с
короткозамкнутым ротором. Перед использованием, пожалуйста, внимательно прочитайте и поймите
содержание данного руководства.
В процессе использования устройства плавного пуска, пожалуйста, обратите внимание на следующие

Место и условия установки: Чтобы устройство плавного пуска имело хорошую вентиляцию и теплоотвод,
устанавливайте изделие вертикально и убедитесь, что вокруг него достаточно места. Если устройство
плавного пуска установлено в коробке, обратите внимание на очень хорошую вентиляцию, а также на
приведенные выше примечания. (См. следующую диаграмму 2.2)
2. Описание продуктов и установка Руководство пользователя серии VT-3O
4
Диаграмма 2.2 Схема установки вентиляционного канала устройства плавного пуска
2.4 Внешний вид продуктов и установочные размеры
Диаграмма 2.3 Установочные размеры 11KW~45KW и монтажные отверстия
Модель Мощность Ток
Внешние размеры
(мм)
Установочные размеры
(мм)
(KW) (A) H W D H1 W1 d
VT-3-011-O  11 23
315 145 221 298 85 M6
VT-3-015-O 15 30
VT-3-018-O 18.5 37
VT-3-022-O 22 45
VT-3-030-O 30 60
VT-3-037-O 37 75
VT-3-045-O 45 90
VT-3-055-O 55 110
VT-3-075-O 75 150 360 210 261 343 150 M8
Руководство пользователя серии VT-3O 2. Описание продуктов и установка
5
VT-3-090-O 90 180
VT-3-115-O 115 230
VT-3-132-O 132 260
465 330 261 440 260 M8
VT-3-160-O 160 320
VT-3-200-O 200 400
562 490 301 535 335 M8
VT-3-250-O 250 500
VT-3-280-O 280 560
VT-3-315-O 315 630
VT-3-355-O 355 710
VT-3-400-O 400 800
840 680 426 780 350 M10
VT-3-450-O 450 900
VT-3-500-O 500 1000
VT-3-600-O 600 1200
Примечание. Номинальная мощность двигателя в приведенной выше форме является максимальным номинальным
значением. Как правило, значения согласованной мощности двигателя не должны превышать это значение.
2.5 Схема подключения периферийных устройств
Подключение главной цепи: Содержит проводку входа 3-фазного источника, выхода к двигателю.